2
4
5
7
11
12
22
23

сторонасторона
СЛОВАРЬ ТЕРМИНОВ
Пример обозначения номенклатуры дверей «ПрофХолода»
Посмотрите все сертификаты на двери «ПрофХолода» на сайте profholod.ru
РДОП — распашная дверь полупотайная
РДД — распашная двустворчатая дверь
РДД S/R — распашная двустворчатая дверь на премиальной немецкой фурнитуре «Стюв» или «Райрбах»
МДО — маятниковая одностворчатая дверь
МДД — маятниковая двустворчатая дверь
МДО Тр. — маятниковая одностворчатая дверь с торсионными петлями
МДО Гр. — маятниковая одностворчатая дверь с гравитационными петлями
МДД Тр. — маятниковая двустворчатая дверь с торсионными петлями
МДД Гр. — маятниковая двустворчатая дверь с гравитационными петлями
МДО ПВХ – маятниковая одностворчатая дверь из морозостойкой прозрачной ПВХ-пленки
МДД ПВХ – маятниковая двустворчатая дверь из морозостойкой прозрачной ПВХ-пленки
ТД — технологическая дверь
ТДД — технологическая двустворчатая дверь
ОД — откатная дверь
ОД ПХ — откатная дверь на усиленной фурнитуре «ПрофХолод»
ОД Т – откатная дверь с фурнитурой Coldtech
ОД П — откатная противопожарная дверь
ОД ГС — откатная герметичная дверь для РГС
ОДД — откатная двустворчатая дверь
ОВ П – откатные противопожарные ворота
ППУ — пенополиуретан
ПХ — фурнитура производства «ПрофХолод»
Фурнитура — петли, замки, ручки и т.п.
AISI — стандарт для обозначения легированных
и нержавеющих сталей
BIM — технологии 3D-моделирования объектов
EI30 — предел огнестойкости
PIR — пенополиизоцианурат
PUR — пенополиуретан
PVDF — поливинилиденфторид
RAL — международная система обозначения цветов
Высота
порога
Покрытие
Толщина дверного
полотна
Высота
проема
Ширина
проема
Тип
двери
ОД F
ОД F 2400 2000 80 Ral9003/ Ral9003 80 H Пр
2400 2000 80 Ral9003
Внутр.
Ral9003
Внешн.
80 Н В правую сторону
37
ОПЦИИ